АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л# сЛ&и 2022 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 25.03.2014 № 1164 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,
поступающим в доход бюджета города Рязани»

В целях упорядочения деятельности администрации города Рязани по работе

межведомственной комиссии по укреплению финансовой дисциплины юридических

и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 25.03.2014 № 1164 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.06.2014 № 2724, от 14.10.2014 № 4591, от 06.02.2015 № 406, от 30.04.2015 № 1971,

от 31.07.2015 № 3487, от 01.06.2016 № 2305, от 11.01.2017 № 36, от 29.01.2018 №319,

от 13.04.2018 № 1462, от 20.12.2018 № 4991, от 28.03.2019 № 1092, от 30.12.2019 № 5694,

от 01.09.2020 № 3135, от 17.02.2021 № 514, от 01.06.2021 № 2021) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по укреплению финансовой

дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета

города Рязани (далее - комиссия), Гончарову И.С., Королеву М.И., Полякову И.А.

1.2. Ввести в состав комиссии Ашихмину М.А. - заместителя начальника управления

экономики и цифрового развития, Никушкина Н.В. - заместителя начальника Межрайонной

инспекции ФНС России № 1 по Рязанской области (по согласованию), Гогичаеву Е.Н. -

начальника отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной инспекции ФНС России № 2

по Рязанской области (по согласованию).

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 25.03.2014 № 1164 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.06.2014 № 2724, от 14.10.2014 № 4591, от 06.02.2015 № 406, от 30.04.2015 № 1971,

от 31.07.2015 № 3487, от 01.06.2016 № 2305, от 11.01.2017 № 36, от 29.01.2018 №319,

от 13.04.2018 № 1462, от 20.12.2018 № 4991, от 28.03.2019 № 1092, от 30.12.2019 № 5694,

от 01.09.2020 № 3135, от 17.02.2021 № 514, от 01.06.2021 № 2021) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава рабочей группы межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по рассмотрению задолженности

по заработной плате, налогам, неналоговым платежам и во внебюджетные фонды,

по вопросам оплаты труда ниже установленного прожиточного минимума (далее - рабочая

группа) Глинского В.М., Басареву E.JI.

2.2. Ввести в состав рабочей группы Ефимова М.Г. - начальника отдела

нестационарной торговли и защиты прав потребителей управления экономики и цифрового

развития, Майбороду Н.Ю. - заместителя начальника отдела урегулирования задолженности

Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Рязанской области (по согласованию).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Федина О.А.

^  PV I 3I 4 - ' , ,

A? vO 1

/У\̂ ' / +
Г лава администрации ^ Е.Б.Сорокина

j  «Г  '  f п i \

http://www.admrzn.ru